
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/3 – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice 13. veljače 2018. 

godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za izradu projektne dokumentacije za sanaciju Sinagoge 

 

 

I. 

 

 Za nabavu projektne dokumentacije za sanaciju Sinagoge prihvaća se ponuda 

ponuditelja Coart d.o.o., Vijećnička 2b, Koprivnica, koji nudi za predmet nabave cijenu 

ponude u iznosu od 10.800,00 kuna (bez PDV-a). Ukupna cijena ponude s PDV-om iznosi 

13.500,00 kuna.   

 

 

II. 

 

Financijska sredstva iz točke I. ovog Zaključka, osigurana su u Proračunu Grada 

Koprivnice, pozicija 4370, konto 4126 – ostala nematerijalna imovina - projekti.  

 

 

III. 

 

Za nabavu usluge iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica će izdati narudžbenicu 

tvrtki Coart d.o.o., Vijećnička 2b, Koprivnica.  

 

 

 

KLASA: 612-08/18-01/0001 

URBROJ: 2137/01-06/3-18-4 

Koprivnica, 13.02.2018. 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 
 Grad Koprivnica je pokrenuo postupak jednostavne nabave za projektnu dokumentaciju za 

sanaciju Sinagoge. Projektna dokumentacija uključuje izradu Idejnog rješenja i troškovnika adaptacije 

Sinagoge, a za potrebe povremenih javnih okupljanja, koncerata i sličnih manifestacija. 
 Nabava se provodi sukladno Pravilniku o provođenju postupka jednostavne nabave robe, 

radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik grada Koprivnice“ 1/17.). Poziv za dostavu ponuda 

upućen je gospodarskim subjektima, a koji imaju dopuštenje za obavljanje poslova na zaštiti i 
očuvanju kulturnih dobara sukladno Pravilniku o uvjetima za fizičke i pravne osobe radi dobivanja 

dopuštenja za obavljanje poslova na zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (NN 74/03, 44/10, 57/13):  

Coart d.o.o., Vijećnička 2b, Koprivnica i FORMA-BIRO d.o.o., A. Starčevića 5, Koprivnica. 

 Naziv i sjedište ponuditelja koji je dostavio ponudu:  Coart d.o.o., Vijećnička 2b, Koprivnica.  
Ponuda koju je dostavio Coart d.o.o., Vijećnička 2b, Koprivnica koji nudi za predmet nabave cijenu 

ponude u iznosu od 10.800,00 kuna bez PDV-a zadovoljava sve zahtjeve iz poziva za dostavu ponude 

i kao takva je prihvatljiva. 
 Slijedom svega navedenog predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl.oec. donošenje Zaključka o prihvaćanju ponude za nabavu projektne dokumentacije za sanaciju 

Sinagoge. 
 

 

 

 
    Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE  
  DJELATNOSTI  

         

       Pročelnica: 

 
      Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

                                               

 
 

 

 

 

 

 

  

 

     

  

 

 


